INT-SCC-003-2025 

OBJETO: “INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO EN ASFALTO Y CONCRETO RÍGIDO EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SARDINATA, NORTE DE SANTANDER”. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL VEINTISIETE PESOS M/CTE 

($311.388.027,00). 

PLAZO DEL CONTRATO: SEIS (06) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 

El día dieciocho (18) de junio de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera

[...]

DESCRIPCION FACTOR TECNICO INDUSTRIA TOTAL 

1 CONSORCIO INTERPAVIMENTO 
URBANO SARDINATA 2025 450 PUNTOS 100 PUNTOS 550 

PUNTOS 

SARDINATA 2025, con representante Legal ELISEO PEREZ CABRALES, identificado con CC. No. 88.275.371  de Cúcuta, la cual presentó oferta 
por la suma de CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($185.017.273,00) 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y 
económico establecidos en los términos de referencia, es la presentada por CONSORCIO INTERPAVIMENTO URBANO SARDINATA 2025, con